Sprechen Sie uns an, wir beraten Sie gerne.

Haus Lindenhof Service GmbH

Lindenhofstraße 127 73529 Schwäbisch Gmünd Telefon 07171 802-281 Telefax 07171 802-288 service-gmbh@haus-lindenhof.de www.haus-lindenhof-service.de

Ihre Ansprechpartnerin
Ines König
ines.koenig@haus-lindenhof.de



WEIL GEMEINSAM MEHR DRAUS WIRD

Gefördert durch den







Gebäudemanagement | Hauswirtschaft | Fahrdienste

Guter Service rund ums Haus

Gute Pflege erhält den Wert Ihrer Immobilie und für den ersten Eindruck gibt es keine zweite Chance.







Hohe Qualität und soziale Verantwortung

Die Haus Lindenhof Service GmbH ist ein Dienstleistungsunternehmen der Stiftung Haus Lindenhof. Wir verbinden hohe Leistung und Servicequalität mit sozialer Verantwortung: Als gewerblicher Inklusionsbetrieb bieten wir Menschen mit Behinderung Arbeitsplätze auf dem allgemeinen Arbeitsmarkt an.

Die Haus Lindenhof Service GmbH wird gefördert durch den Kommunalverband für Jugend und Soziales Baden Württemberg (KVJS).

Wir bieten vielfältigen Service rund um Ihre Immobilie in hoher Qualität und Zuverlässigkeit.

Ihr Vorteil

Sie haben mehr Zeit für das Wesentliche. denn wir kümmern uns um den Rest.

Außen- und Innenreinigung Wir bieten:

- → Catering
- → Fahrdienst
- → Glasreinigung → Elektroprüfungen
- → Hauswirtschaftliche
- Dienstleistungen
- → Malerarbeiten
- → Winterdienst
- Bau- und Grundreinigung















